
Technické specifikace

Modulární brašna na notebook HP 15,6″
Tři produkty, nespočet možností
Vezměte si, co potřebujete – nic víc, nic míň. Tuto tašku, obal a pouzdro na 15,6“notebook  můžete snadno kombinovat
podle potřeby. Můžete ji využít jako prostornou brašnu přes rameno, tenkou tašku na notebook, crossbody tašku nebo
jinak, podle toho, co právě děláte nebo kam se chystáte.

Tři produkty v jednom
Noste jen to, co potřebujete, s odolnou,

lehkou taškou, která poskytuje možnosti. Tři
produkty v jednom, můžete použít tuto
modulární tašku, pouzdro a kapsu jako
poslíčkovskou tašku, tenkou tašku na

notebook, křížovou kapsu a další. Změňte
věci s odnímatelným popruhem - a cestujte

s lehkostí.

Nekonečná organizace
Využijte každý den s modulární taškou,
která vám zajistí pořádek na cestách.
Nabízí celkovou kapacitu 22 l a několik

kapes v tašce, pouzdře a kapse. Dvě vnější
kapsy nabízejí průchod pro kabely. Nechybí

ani kapsa na láhev. Samolepicí tkanina
pevně drží vaše věci, zatímco uzamykatelné

zipy je udržují v bezpečí .

Stvořeno pro každou cestu
Vydejte se do kanceláře nebo na druhý

konec světa s modulární brašnou, kterou
nic nezaskočí. Tato brašna na notebook z

voděodolného keprového polyesteru je
vyrobena tak, aby vydržela, a je na ni
poskytována pohodlná 3letá záruka.

Odolné plastové D-kroužky a přezky vydrží i
náročné zacházení.

Udržitelnost na prvním místě

Stvořeno pro lepší zítřky
Představujeme vám funkční brašnu na notebook, kterou můžete používat s opravdu dobrým pocitem díky 51% podílu pospotřebních recyklovaných
plastů (tj. 46 plastových lahví ) a obalovému materiálu s certifikací FSC®.

1

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

2

2



Technické specifikace

Modulární brašna na notebook HP 15,6″
Funkce

Prostor pro všechno
Díky několika kapsám snadno uložíte všechny potřebné věci do jedné praktické brašny.

Pohodlné cestování
Brašnu na notebook můžete pohodlně a bezpečně připevnit k zavazadlu na kolečkách pro snadnou přepravu.

Ochrana pro klid duše
Chraňte kreditní karty a další citlivé informace pomocí speciální kapsy s blokováním RFID.

Zabezpečené, odnímatelné pouzdro
Peněženku, pas, vstupenky a další podobné věci si ukládejte do zabezpečeného pouzdra, které lze snadno odejmout a vzít s sebou.

Odnímatelný popruh
Obal nebo pouzdro lze pohodlně přenášet samostatně nebo jako celek pomocí odnímatelného popruhu.



Technické specifikace

Modulární brašna na notebook HP 15,6″
Technické údaje

Produktové číslo 9J497AA

Podporované platformy Pojme většinu až 15,6″ notebooků
Speciální funkce Odolný vůči vodě; Otřete čistým, vlhkým hadříkem a nechte uschnout na vzduchu; Poutko na popruh
Barva produktu Šedá; Zelená
Materiál vnější struktury 100% polyester

Vnitřní obkladový materiál 100% polyester
Výplňový materiál Polyetylenová pěna
Přihrádky Notebook; Dokument; Hlavní; Příslušenství
Vnější kapsy Příslušenství; 3x rychle přístupná kapsa; Pouzdro

Vnitřní kapsy Příslušenství; Polstrovaná kapsa na notebook; Poutko na pero
Technické funkce Průchozí vedení kabelu
Cestovní funkce Průchod pro rukojeť; Odnímatelný obal/pouzdro; Zasouvací rukojeti; Panel pouzdra
Funkce zabezpečení Uzamykatelné zipy; Kapsa s blokováním RFID

Uzavírací systém Zip; Suchý zip
Nosný popruh Polstrovaný; Odnímatelný; Ramenní; Kufrový; Náhlavní souprava
Úhlopříčka notebooku 39,6 cm
Doporučené maximální rozměry
notebooku 363 x 255 x 24 mm

Hlasitost 22 l
Záruka Tříletá omezená záruka

Obsah balení Brašna; Pouzdro; Obal; Odnímatelné popruhy
Země původu Vyrobeno v Číně
Rozměry (šířka × hloubka × výška) 435 x 125 x 308 mm
Hmotnost 1 140 g

Rozměry balení (Š x H x V) 435 x 125 x 308 mm
Hmotnost balení 1 170 g
Množství hlavní krabice 6
Rozměry hlavní krabice (Š x H x V) 58,5 x 46 x 36,5 cm

Hmotnost hlavní krabice 7,93 kg
Počet kartonů na vrstvu 4
Paleta (vrstvy) 5
Počet kartonů na paletu 20

Počet produktů na vrstvu 24
Produkty na paletě 120
Hmotnost palety 173,2 kg

Specifikace dopadu na udržitelnost Obalový materiál s certifikací FSC; Sáček z LDPE obsahuje 100% podíl recyklovaných plastů; Visačka je vyrobena ze 100%
recyklovaného papíru; 51% podíl pospotřebních recyklovaných plastů 1



Technické specifikace

Modulární brašna na notebook HP 15,6″
Poznámky pod čarou

Poznámky pod čarou se zprávami
 Pojme většinu až 15,6″ notebooků.
 Zámek se prodává samostatně.
 Ekvivalent počtu lahví vychází z předpokladu 12,7 gramu na 0,5l jednorázovou láhev. Podíl recyklovaných plastů vychází z definice uvedené v normě IEEE 1680.1-

2018 EPEAT.

Poznámky pod čarou s technickými specifikacemi
 Podíl obsahu recyklovaných plastů vychází z definice uvedené v normě IEEE 1680.1-2018.

© Copyright 2025 HP Development Company, L.P. The information contained herein is subject to change without notice. The only warranties for HP products and services are set forth in the express warranty statements accompanying such products and
services. Nothing herein should be construed as constituting an additional warranty. HP shall not be liable for technical or editorial errors or omissions contained herein.

Únor 2025
DOC-M

1

2

3

1


